АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2011   №  2229-адм
	О признании утратившими силу постановлений Администрации города Смоленска от 19.03.2010 № 544-адм, от 31.01.2011 № 128-адм

Руководствуясь  Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации», постановлением  Администрации  города  Смоленска от 03.12.2010 № 670-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование организации массовой работы в городе Смоленске» на 2011 год», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Смоленска от 19.03.2010 № 544-адм «О конкурсе профессионального мастерства работников муниципальных учреждений, предприятий культуры и муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей города Смоленска «Лучшие имена» и от 31.01.2011 № 128-адм «О внесении изменений в постановление  Администрации  города Смоленска  от 19.03.2010   № 544-адм «О конкурсе профессионального мастерства работников муниципальных учреждений, предприятий культуры и муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей города Смоленска «Лучшие имена».
2. Информационному  отделу  Администрации   города   Смоленска  (Г.М. Москалева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Врип Главы Администрации
города Смоленска                                                                              Н.Н. Алашеев